



D/DAT L.dz. 688/08

Chmielnik, dnia 04 kwietnia 2008 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 3

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 206 000 EURO na zakup i dostawę sprzętu jednorazowego użytku, nr sprawy D/DAT 595/08, nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 66889 - 2008; data zamieszczenia: 02.04.2008

W związku z otrzymanym zapytaniem w dniu 03.04.2008r. dot. wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – znak sprawy: D/DAT 595/08, obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r., Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I:

poz. 8 – proszę określić ile szkiełek ma być w opakowaniu?

Odpowiedź: Szkiełek podstawowych w opakowaniu ma być 50szt.

Pytanie 2. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I:

poz.9 – proszę określić czy szpatulek drewnianych ma być 15 op. po 100szt.?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje opis SIWZ w załączniku nr 2 – PAKIET NR I – WŁÓKNINA I PLASTIK poz. 9, który otrzymuje brzmienie:
Szpatulek drewnianych ma być 15 op. po 100szt.

Pytanie 3. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I:

poz. 10 – czy można zaoferować szynę aluminiową o ramiarze 230x15mm?

Odpowiedź: Tak, można zaoferować szynę aluminiową 230x15mm.

Pytanie 4. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I:

poz. 13- proszę o dopuszczenie pojemnika na odpady medyczne 1 l o owalnej podstawie z otworem wrzutowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik na odpady medyczne 1 l o owalnej podstawie z otworem wrzutowym.

Pytanie 5. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr I:

poz. 17- proszę o wydzielenie z pakietu nr I poz. 17 i utworzenie oddzielnego pakietu. Prześcieradło płócienne nie jest artykułem jednorazowego użytku. Usunięcie wymienionej pozycji umożliwi startowaniu większej ilości oferentów w danym pakiecie co da w rezultacie możliwość korzystniejszego wyboru oferty Zamawiającemu pod względem cenowym i jakościowym.

Odpowiedź: Zamawiający skreśla poz. 17 w załączniku nr 2 – PAKIET NR I – WŁÓKNINA I PLASTIK do SIWZ tj. prześcieradło zielone operacyjne płócienne (200 cm x 160 cm), ponieważ artykuł nie należy do grupy jednorazowego użytku.

Pytanie nr 6. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr III:

poz. 7 – proszę o dopuszczenie kamiuli o rozmiarze 18 G 1,2-1,3 x 45mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kamiule o rozmiarze 18 G 1,2-1,3 x 45mm.

Pytanie nr 7. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr III:

poz.8 - proszę o dopuszczenie kamiuli o rozmiarze 20 G 1,0-1,1 x 33-35mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kamiule o rozmiarze 20 G 1,0-1,1 x 33-35mm.

Pytanie nr 8. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr III:

poz.9- proszę o dopuszczenie kamiuli o rozmiarze 22 G 0,8-0,9 x 25mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kamiule o rozmiarze 22 G 0,8-0,9 x 25mm.

Pytanie nr 9. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr IV:

poz.8 i 9 – proszę o dopuszczenie igieł do wkłuc lędźwiowych ogólnie stosowanych – **bez dołączonych skrzydełek** , pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do wkłuc lędźwiowych ogólnie stosowanych – **bez dołączonych skrzydełek** , pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 10. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr IV:

poz. 10- proszę o dopuszczenie igieł do znieczuleń podajęczynówkowych z przezroczystym uchwytem 25G x 0,53x88mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igły do znieczuleń podajęczynówkowych z przezroczystym uchwytem 25G x 0,53x88mm.

Pytanie nr 11. Dotyczy formularza cenowego pakiet nr VI.

poz.12 – który papier należy zaoferować K-65 HM czy K61B.

Odpowiedź: Należy zaoferować papier videoprinter Mitsubisi K-61B-CE lub KP61B-CE.

Pytanie nr 12. W związku z wymogiem w SIWZ cyt.” wyszczególniony asortyment powinien posiadać wszelkie dokumenty zezwalające na stosowanie w jednostkach służby zdrowia” , czy należy załączyć do oferty odpowiednie oświadczenie o posiadaniu odpowiednich dokumentów dopuszczających na oferowany asortyment?

Odpowiedź: Proszę o dołączenie do oferty oświadczenia o posiadaniu odpowiednich dokumentów dopuszczających na oferowany asortyment. Po podpisaniu umowy Zamawiający poprosi o przesłanie dokumentów dopuszczających i certyfikatów jakości CE.

DYREKTOR

Szpitala Powiatowego w Chmielniku

mgr inż. Jolanta Rybczyk